様式第５号（第17条関係）
　　年　　月　　日
境 港 商 工 会 議 所
会頭　堀　田　　收　様
報告者
住　所
名　　  称

代表者役職
代表者氏名
　　境港商工会議所産業成長応援間接補助金〈小規模事業者挑戦ステージ〉に係る補助事業
進捗状況報告書
年　　月　　日付第　　　　　　号で交付決定通知があった上記補助金に係る○○年3月31日現在の遂行状況について、境港商工会議所産業成長応援間接補助金〈小規模事業者挑戦ステージ〉交付要領第17条第の規定により、別紙のとおり報告します。
別紙
１　補助事業の進捗状況

	事業計画名

	事業担当者の

職　 氏　 名

	連絡先
	電　話：　　　　　　　　　　FAX：

e-mail：

	事業内容
	(1)実施内容（補助事業実施計画書に記載した内容に沿って記入すること）

〔新商品（役務）開発等支援事業について〕

　・

〔設備投資支援事業について〕

　・

　・

(2)事業成果（目標達成状況等）

(3)今後の予定

２　予算の執行状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	交　付　決　定
	補助対象経費
	交付決定額

	前年度までの実績

	本年度実績
（～3月31日）

	今後の執行見込み

〔添付書類〕　概算払を受けている場合は、専用口座の写し
印